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   Kolmapäev, 4. september 2019
                     07:00             Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Pärnu Immaanueli Baptistikoguduse pastor JOOSEP TAMMO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                08:00             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSKAR OLVIK´u jutlus teemal SURMAST,KURVASTUSEST ja LEINAST; kl 10.45 ÜKS LAUL: JARROD COOPER´i laulu „Days of Wonder“ tutvustab MARGIT PRANTSUS
   
                11:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saare elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                12:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SIION (2Sm 4:1-5:16). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: MEES NAGU ORKESTER. Saatejuht JOEL OTS´a külaliseks on peadgoog, organist ja dirigent KAHRO KIVILO
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS, vestlust suunab INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: KRISTLASENA AJATEENISTUSES. Teemat avavad MADIS KASK, KARL JAKOB TOPLAAN ja ARTUR SIRK, saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 ÜKS LAUL: JARROD COOPER´i laulu „Days of Wonder“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saare elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: MU SÜDA ÄRKA ÜLES. Saates on pedagoog ja kuue lapse ema ning paljude laste ristiema NELE AUS. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO           
   
                Kell 20            LOOJA ja LOOMING: JUMALA TÖÖRIIST. Pühapilt kannab endas sedasama sõnumit, mida kogu liturgia ja kiriku õpetus, selgitab saates ikoonimaalija SIRJE SÄÄR, vestlust juhatab ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust teemal – ÕPPIMISE ja ÕPETAMISE OSA KOGUDUSES
   
                Kell 22           Pereraadio ja Raadio 7 ühissarjas MÕTTEKODA alustab uus saade: MUUDETUD ELUDE LOOD. Valgevene ja Eesti rehabilitatsioonikeskuste töid-tegemisi vaevad LIIS ja VILJAM BORISSENKO ning ALEKSANDR MAZUR. Saatejuht on HELLE AAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            ILU ja VALU MUUSIKAS: KIIKSUGA INIMENE. Tänases saame tuttavaks IT erialal tegutseva ALLAND PARMAN´iga, viie andeka lapse isaga. Kas tõesti on tegemist KIIKSUGA INIMESEGA, nagu väidab pealkiri? Saatejuht on TÕNU LAIKRE
   
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: Tallinna esimese tütarlastegümnaasiumi rajaja ELFRIIDE LENDERI mälestusteraamatut, OMA LASTELE, sirvivad ELE SÜVALEPP ja ajaloolane IMBI HERM                                   
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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